

Fensmarks ApS

Fensmarks Alle 15, 3520 Farum

CVR-nr. 44 08 59 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Henrik Haraldsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fensmarks ApS
Fensmarks Alle 15
3520 Farum

CVR-nr.: 44 08 59 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Haraldsted, Direktør

Modervirksomhed

Fensmarks Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at rådgive og yde assistance om blandt andet strategi, forretningsudvikling og planlægning, yde teknisk vejledning og forretningsmæssig rådgivning inden for produktions- og maskinteknik samt robot og automatisering i alle fremstillingsbrancher, samt enhver virksomhed i relation hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.977.987	1.945.358
1 Personaleomkostninger	-1.019.616	-903.449
Driftsresultat	958.371	1.041.909
2 Andre finansielle indtægter	2.111	0
Øvrige finansielle omkostninger	-138	0
Resultat før skat	960.344	1.041.909
3 Skat af årets resultat	-117.040	-229.240
Årets resultat	843.304	812.669
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	612.669
Disponeret fra overført resultat	-6.696	0
Disponeret i alt	843.304	812.669

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.536	190.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.704	0
Periodeafgrænsningsposter	139.402	149.338
Tilgodehavender i alt	<u>577.642</u>	<u>339.665</u>
Likvide beholdninger	<u>1.021.943</u>	<u>1.046.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.599.585</u>	<u>1.386.149</u>
Aktiver i alt	<u>1.599.585</u>	<u>1.386.149</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	639.200	645.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.079.200</u>	<u>885.896</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.931	9.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.464	323.664
Anden gæld	298.990	166.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.385</u>	<u>500.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>520.385</u>	<u>500.253</u>
Passiver i alt	<u>1.599.585</u>	<u>1.386.149</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	645.896	200.000	885.896
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	0	-6.696	400.000	393.304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
	40.000	639.200	400.000	1.079.200

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.015.000	900.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.616</u>	<u>3.449</u>
	<u>1.019.616</u>	<u>903.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>2.111</u>	<u>0</u>
	<u>2.111</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.464	229.240
Regulering af tidligere års skat	<u>-94.424</u>	<u>0</u>
	<u>117.040</u>	<u>229.240</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fensmarks Holding ApS, CVR-nr. 37946281, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-
 deskat på renter, royalties og udbytter.